
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 

Organici, mobilità e reclutamento  
 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto il CCNI attualmente vigente in materia di mobilità annuale, per l’a.s. 2022/23, relativo al triennio 

2019-22 e prorogato di diritto per l’a.s.22/23, in relazione al personale docente, educativo e ATA; 

VISTA  la richiesta pervenuta dalla docente di scuola secondaria di II grado Marziano Annalisa, nata il 
18/08/1973 titolare di A046 Scienze Giuridiche ed Economiche presso MESS000VQ8  – PROVINCIA 
DI MESSINA, già utilizzata d’ufficio presso l’IIS “ Guttuso “ di Milazzo, volta ad ottenere 
l’assegnazione  quale coniuge di personale militare beneficiaria della precedenza di cui alla L. 100 
e ai sensi dell’art. 17 legge 28/07/1999 n. 266 nel Comune sede di servizio del coniuge; 

CONSIDERATO che la docente Marziano Annalisa ha diritto ad essere assegnata nel comune sede di servizio 
del coniuge in applicazione della predetta disposizione di Legge; 

VISTA  la disponibilità di posti; 

D I S P O N E 
 

Per quanto precede nella parte motiva, per l’a.s. 2022/23,  la docente di scuola secondaria di II grado 
Marziano Annalisa, nata il 18/08/1973 titolare di A046 Scienze Giuridiche ed Economiche presso 
MESS000VQ8  – PROVINCIA DI MESSINA, è assegnata, in soprannumero, presso METH01000T “ Caio Duilio” 
Messina . 

 
   p. Il Dirigente 
Il Funzionario vicario 
    Giovanni Pasto 

               firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3 comma 2 
 

 
 
 
 
 
Alla docente Marziano Annalisa 
Ai Dirigenti Scolastici Istituti interessati 
Alle OO.SS. della Scuola 
Al sito web 
 
 
 
 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-08-11T18:01:06+0200
	protocollo




